
Setkání s osobností: MUDr. Tomáš Havelka

Compiled Dec 9, 2024 8:28:27 AM by Document Globe ®   1

Setkání s osobností: MUDr. Tomáš Havelka
Katedra preprimární a primární pedagogiky Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, Asociace předškolní výchovy a
pražská pobočka České pedagogické společnosti Vás srdečně zvou na tradiční odborné setkání s osobností, které se
koná v pátek 7. února 2025 od 15:00 hodin v aule Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy.

Vystoupí
MUDr. Tomáš Havelka
primář oddělení dětské a dorostové psychiatrie
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod,
předseda Asociace dětské a dorostové psychiatrie

na téma
Střípky o dětské duši

Tentokrát se bude konat setkání v jiném formátu, než v předchozích letech. Dnešní host dává přednost diskusi, ve které
reaguje na podněty, které vyplynou od posluchačů. Budete tak mít možnost vnést na setkání svá témata spojená s
dětskou duší a přímo ovlivnit průběh setkání. Nemusíte se bát vyslovit své otázky. Pokud na ně existuje odpověď, určitě
ji dostanete.

Na akci se registrujte pomocí   odkazu  .

https://forms.office.com/e/KsReijinUp

